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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/06/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:41.246
Media del dia 01:59.716
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.215
Tiempo medio grupo prueba 02:00.689
Pilotos en grupo 61
Mejor tiempo grupo 01:41.246
Tiempo medio grupo 01:59.111




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

JOSE GRILLO 01:41.246 | 01:41.246 | 00:00.000 | 00:18.470| 00:00.000 | 00:17.865 | 26
MOYADA

MOYADA RACING 01:42.991 [ 00:01.744 | 00:01.744 | 00:16.725| 00:01.744 | 00:16.120 17
Juanfri 01:44.196 [ 00:01.205 | 00:02.950 | 00:15.520| 00:02.950| 00:14.915| 24
P257179 01:45.331 [ 00:01.135| 00:04.085| 00:14.385| 00:04.085| 00:13.780 | 33
DavidSaez91 01:46.752 [ 00:01.421 | 00:05.506 | 00:12.963 | 00:05.506 | 00:12.358 | 39
P257181 01:47.559 [ 00:00.806 | 00:06.312] 00:12.157 | 00:06.312 | 00:11.552| 34
P232125 01:48.708 [ 00:01.149 ] 00:07.462] 00:11.007 | 00:07.462 | 00:10.402| 20
joseantoniocg 01:49.153 [ 00:00.445] 00:07.907 | 00:10.562 | 00:07.907 | 00:09.957| 50
ANTONIOALBA 01:49.367 | 00:00.213 | 00:08.120| 00:10.349 | 00:08.120 | 00:09.744 | 28
Jesuspf 01:49.806 [ 00:00.439 | 00:08.560 | 00:09.910| 00:08.560 | 00:09.305| 43
jorgerodriguezmartin 01:50.256 | 00:00.449 | 00:09.009 | 00:09.460 | 00:09.009 | 00:08.855| 35
P257168 01:50.720 [ 00:00.464 | 00:09.473 | 00:08.996 | 00:09.473 | 00:08.391 34
P257140 01:51.049 [ 00:00.329 | 00:09.803 | 00:08.666 | 00:09.803 | 00:08.061 39
P257146 01:51.111 | 00:00.061 | 00:09.864 | 00:08.605 | 00:09.864 | 00:08.000| 58
FMartinez 01:51.339 | 00:00.228 | 00:10.093 | 00:08.377 | 00:10.093 | 00:07.772 15
nonocalderon 01:51.862  00:00.522 | 00:10.616 | 00:07.854 | 00:10.616 | 00:07.249 39
P218122 01:52.725 | 00:00.863 | 00:11.479| 00:06.991 | 00:11.479 | 00:06.386| 38
CASTE 01:53.179 00:00.454 | 00:11.933 ] 00:06.536 | 00:11.933 | 00:05.931 23
NeftaliRamaPriego 01:53.774 [ 00:00.594 | 00:12.528 | 00:05.942 | 00:12.528 [ 00:05.337 34
P257164 01:55.494 | 00:01.720 | 00:14.248 | 00:04.222 | 00:14.248 | 00:03.617| 38
P257119 01:55.791 [ 00:00.296 | 00:14.544 | 00:03.925| 00:14.544 | 00:03.320 | 36
NachoR1 01:56.272 [ 00:00.480 | 00:15.025| 00:03.444| 00:15.025 | 00:02.839 | 41
Longa 01:56.340 [ 00:00.068 | 00:15.094 | 00:03.375| 00:15.094| 00:02.770| 30
P257110 01:56.531 [ 00:00.191 | 00:15.285| 00:03.184| 00:15.285| 00:02.579| 49
P258364 01:56.615 [ 00:00.083 | 00:15.368 | 00:03.101 | 00:15.368 | 00:02.496| 40
P258216 01:57.382 [ 00:00.767 | 00:16.136| 00:02.334| 00:16.136| 00:01.729| 24
Angel Ruiz 01:57.668 [ 00:00.286 | 00:16.422 | 00:02.047 | 00:16.422 | 00:01.442| 49
P257112 01:58.060 [ 00:00.391 | 00:16.814 | 00:01.656| 00:16.814 | 00:01.051 29
P258396 01:58.496 [ 00:00.435| 00:17.249| 00:01.220| 00:17.249| 00:00.615| 41
P258392 01:58.523 [ 00:00.027 | 00:17.277 | 00:01.192| 00:17.277 | 00:00.587| 41
P257104 01:58.715 [ 00:00.191 | 00:17.469 | 00:01.001 | 00:17.469 | 00:00.396 | 42
P257149 01:58.925 [ 00:00.209 | 00:17.679 | 00:00.791 | 00:17.679 | 00:00.186| 25
P257182 01:59.546 [ 00:00.621 | 00:18.300 | 00:00.169 [ 00:18.300 | 00:00.435| 41
P257129 02:00.005 [ 00:00.458 | 00:18.759| 00:00.288 | 00:18.759 | 00:00.893 | 49
P258387 02:00.232 [ 00:00.227 | 00:18.986 | 00:00.516 | 00:18.986 | 00:01.121 44
DavidVG77 02:00.473 | 00:00.240 | 00:19.227| 00:00.757 | 00:19.227 | 00:01.362| 49
P257942 02:00.480 [ 00:00.006 | 00:19.233 ] 00:00.763 | 00:19.233 | 00:01.368| 31
P257111 02:00.607 [ 00:00.127 | 00:19.360 | 00:00.890 | 00:19.360 | 00:01.495| 41
morbi 02:01.656 [ 00:01.048 | 00:20.409 | 00:01.939 | 00:20.409 | 00:02.544 15
P257123 02:01.834 | 00:00.178 | 00:20.588 | 00:02.118 | 00:20.588 | 00:02.723 | 38
P257161 02:02.744 | 00:00.909 | 00:21.497| 00:03.027 | 00:21.497| 00:03.632| 35
P257157 02:03.153 | 00:00.409 | 00:21.907 | 00:03.437 | 00:21.907 | 00:04.042| 23
P258365 02:03.471 [ 00:00.317 | 00:22.224 | 00:03.754 | 00:22.224 | 00:04.359| 30
P257105 02:03.493 [ 00:00.022 | 00:22.247| 00:03.776 | 00:22.247 | 00:04.381 29
P257128 02:04.173 | 00:00.680 | 00:22.927| 00:04.457 | 00:22.927 | 00:05.062 17
AlexRg7 02:04.799 | 00:00.625 | 00:23.552| 00:05.082 | 00:23.552 | 00:05.687| 39
P257178 02:05.714 | 00:00.915| 00:24.468 | 00:05.998 | 00:24.468 | 00:06.603 | 29
P258363 02:05.769 [ 00:00.055 | 00:24.523 | 00:06.053 | 00:24.523 | 00:06.658 | 42
P257135 02:06.072 [ 00:00.303 | 00:24.826 | 00:06.356 | 00:24.826 | 00:06.961 19
P257159 02:06.388 [ 00:00.315 | 00:25.142 | 00:06.671 | 00:25.142 | 00:07.276| 44
P257116 02:07.868 [ 00:01.480 | 00:26.622 | 00:08.151 | 00:26.622 | 00:08.756 12
P257174 02:07.939 [ 00:00.071 | 00:26.693 | 00:08.223 | 00:26.693 | 00:08.828 | 22
P257117 02:08.938 [ 00:00.998 | 00:27.692 | 00:09.221 | 00:27.692| 00:09.826| 24




Resultados

P257148 02:09.125 | 00:00.186 | 00:27.879] 00:09.408 | 00:27.879 | 00:10.013| 23
P257121 02:09.932 | 00:00.807 | 00:28.686| 00:10.215| 00:28.686 | 00:10.820| 46
P257109 02:13.247 | 00:03.314 | 00:32.000 | 00:13.530 | 00:32.000 | 00:14.135| 32
P257130 02:14.590 [ 00:01.343 | 00:33.344 | 00:14.873 | 00:33.344 | 00:15.478| 40
AntonioAguilar 02:15.672 | 00:01.081 | 00:34.425] 00:15.955| 00:34.425| 00:16.560| 36
P257160 02:15.924 [ 00:00.252 | 00:34.678 | 00:16.207 | 00:34.678 | 00:16.812| 40
JuanmaMartos 02:27.168 | 00:11.244 | 00:45.922 ] 00:27.452 | 00:45.922 | 00:28.057| 26
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